
UCHWAŁA NR XXXVI/319/14 

RADY POWIATU OPOCZY ŃSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2014 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia projektu pod tytułem „Kompetencje dla Przyszłości – rozwój 

potencjału uczniów z terenu powiatu opoczyńskiego” realizowanego w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013. 

 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t.j. z 2013 r. poz. 595, 645, z 2014 r. poz. 379) Rada Powiatu 

Opoczyńskiego uchwala co następuje: 

 
§ 1. 1. Zatwierdza się projekt o Nr WND-POKL.09.01.02-10-146/13 pod tytułem 

„Kompetencje dla Przyszłości – rozwój potencjału uczniów z terenu powiatu opoczyńskiego”, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 2. Projekt realizowany będzie w ramach Priorytetu IX „Rozwój wykształcenia  

i kompetencji w regionach”, Działania 9.1 „Wyrównywanie szans edukacyjnych  

i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty”,  

Poddziałania 9.1.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym 

dostępie do edukacji oraz zmniejszanie róŜnic w jakości usług edukacyjnych” Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Opoczyńskiego 

    mgr inŜ. Andrzej Kopania 
 

 

 


